

INVESTIGATIVE REPORTING PROJECT

Codice fiscale 94219220483
VIALE GIULIO CESARE 92 - 00192 — ROMA(RM)

SITUAZIONE CONSUNTIVO AL 31/12/2019

RENDICONTO FINANZIARIO E PATRIMONIALE AL 31/12/2019

Conto	Descrizione conto	Saldo dare	Saldo avere
**	ATTIVITA`		
18/20/040	REGIONI C/ACCONTI IRAP	118,00	
18/20/***	CREDITI TRIBUTARI	118,00	
18/**/***	ALTRI CREDITI	118,00	
24/05/001	BANCA ETICA	89.622,23	
24/05/002	BANCA INTESA SAN PAOLO SPA	19.981,70	
24/05/010	PAYPAL	4.242,20	
24/05/***	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	113.846,13	
24/15/005	DENARO IN CASSA	113,71	
24/15/501	CARTA PREPAGATA CASSA CENTRALE BANCA	3.981,19	
24/15/***	DENARO E VALORI IN CASSA	4.094,90	
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE	117.941,03	
48/05/100	REGIONI C/IRAP	49,73	
48/05/***	DEBITI TRIBUTARI	49,73	
48/**/***	DEBITI TRIBUTARI	49,73	
***	TOTALE ATTIVITA`	118.108,76	
**	PASSIVITA`		
28/40/005	RISULTATO GESTIONALE DA ESERCIZI PRECEDENTI		154.949,54
28/40/***	RISULTATO GESTIONALE ESERCIZIO IN CORSO (DISAVANZO 2019)		-36.840,78
28/**/***	PATRIMONIO NETTO		118.108,76
***	TOTALE PASSIVITA`		118.108,76

CONTO FINANZIARIO ED ECONOMICO AL 31/12/2019

Conto	Descrizione conto	Saldo dare	Saldo avere	%Dare	%Avere	%Dare	%Avere
**	USCITE FINANZIARIE						
66/20/005	MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI	49,99		0,0351		0,0473	
66/20/***	MATERIE DI CONSUMO	49,99		0,0351		0,0473	
66/30/062	ACQUISTI CELLULARI <516 EURO	865,00		0,6073		0,8192	
66/30/601	ALTRI ACQUISTI DEDUCIBILI	301,00		0,2113		0,2851	
66/30/602	NOTE SPESE	10.825,31		7,6007		10,2527	
66/30/***	ALTRI ACQUISTI	11.991,31		8,4193		11,3570	
66/**/***	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	12.041,30		8,4544		11,4043	
68/05/125	ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE	150,00		0,1053		0,1421	
68/05/261	COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'	104.493,94		73,3671		98,9664	
68/05/265	COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA	2.824,35		1,9830		2,6749	
68/05/310	SPESE LEGALI	1.098,00		0,7709		1,0399	
68/05/330	SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	21,00		0,0147		0,0199	
68/05/341	PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES	1.593,67		1,1189		1,5094	
68/05/346	SPESE PER VIAGGI	5.297,59		3,7195		5,0174	
68/05/370	ONERI BANCARI	763,33		0,5359		0,7230	
68/05/490	ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI	8.586,15		6,0285		8,1320	
68/05/503	COMP.LAVORO OCCASIONALE	5.540,00		3,8897		5,2469	
68/05/***	COSTI PER SERVIZI	130.368,03		91,5338		123,4718	

68/**/**	COSTI PER SERVIZI	130.368,03		91,5338		123,4718	
84/05/005	IMPOSTA DI BOLLO	12,00		0,0084		0,0114	
84/05/**	IMPOSTE E TASSE	12,00		0,0084		0,0114	
84/**/**	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	12,00		0,0084		0,0114	
88/20/046	INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI	0,62		0,0004		0,0006	
88/20/**	VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)	0,62		0,0004		0,0006	
88/**/**	INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.	0,62		0,0004		0,0006	
95/15/501	SANZIONI	4,13		0,0029		0,0039	
95/15/**	VARIE (ONERI STRAORDINARI)	4,13		0,0029		0,0039	
95/**/**	ONERI STRAORDINARI	4,13		0,0029		0,0039	
***	TOTALE USCITE FINANZIARIE	142.426,08		99,9996			
**	ENTRATE FINANZIARIE						
64/05/100	ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.		1,18		0,0011		0,0011
64/05/503	CONTRIBUTI ASSOCIATI		550,00		0,5209		0,5209
64/05/505	DONAZIONI		7.315,45		6,9285		6,9285
64/05/**	ALTRI RICAVI E PROVENTI		7.866,63		7,4505		7,4505
64/10/010	CONTR.C/ESERC.PER CONTRATTO		97.718,67		92,5495		92,5495
64/10/**	CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO		97.718,67		92,5495		92,5495
64/**/**	TOTALE ENTRATE FINANZIARIE		105.585,30		100,0000		100,0000
****	DISAVANZO DI GESTIONE		36.840,78				
*****	TOTALE A PAREGGIO	142.426,08	142.426,08				